# ادعاهای استقلال طلبانه امارت اسلامی افغانستان

صبح روز شنبه هشتم اسد 1401 خورشیدی (30 جولای 2022 میلادی) صدای یک انفجار مهیب شهر کابل را لرزاند. مردم کابل صحبت از گشت زنی یک هواپیمایی بدون سر نشین در فضای هوایی کابل و به خصوص منطقه شیرپور - وزیر اکبر خان داشتند. جو بایدن رئیس جمهور امریکا شام روز دوشنبه اول اگست 2022 میلادی مطابق دهم اسد 1401 خورشیدی در سخنرانی اش در قصر سفید با صراحت بیان نمود که:

« روز شنبه نیروهای ایالات متحده به دستور من یک حمله هوایی موفقانه را در کابل — افغانستان انجام دادند که در اثر آن امیر القاعده ایمن الظواهری کشته شد.»